

Lyckad premiärflygning för Saabs fjärde GlobalEye

Den första flygningen med det fjärde spanings- och ledningssystemet är en viktig milstolpe i GlobalEye-programmet och ytterligare ett kvitto på att Saab levererar GlobalEye snabbt och tillförlitligt.

Under flygningen, som ägde rum 3 april och utgick från Saabs flygfält i Linköping, utfördes flera flygprover kopplade till GlobalEyes förmåga.

- Vi är mycket nöjda med resultatet av premiärflygningen med ännu ett GlobalEye-system. Det visar att vi har den infrastruktur, förmåga och kunskap som krävs för att kunna leverera ett världsledande spanings- och ledningsflygplan på kortare tid än någon annan leverantör på marknaden, säger Carl-Johan Bergholm, chef för Saabs affärsområde Surveillance.

GlobalEye, som är det mest moderna systemet i sitt slag på marknaden, ger spanings- och ledningsförmåga över luftrum, hav och mark med ett antal aktiva och passiva sensorer som gör det möjligt att upptäcka och identifiera objekt på mycket långa avstånd.

Genom att skicka information i realtid till enheter i Flygvapnet, Armén och Marinen ger GlobalEye en samlad lägesbild av vad som sker i omgivningen samt förmåga att tidigt upptäcka hot. Utöver den militära förmågan kan GlobalEye också användas för civila uppdrag, exempelvis ledning och koordinering i räddningsinsatser vid naturkatastrofer eller större olyckor på land eller till havs.

Saab har under trettio år levererat spanings- och ledningssystem till kunder i Europa, Latinamerika, Mellanöstern och Asien och är den leverantör som har störst kundbas inom det produktsegmentet.





SAAB

NEWS FROM SAAB

3 april 2023
CUE 23-010

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Saabs presscenter
+46 (0)734 180 018
presscentre@saabgroup.com

www.saab.com
Twitter: @Saab
Facebook: @saab
LinkedIn: Saab
Instagram: Saab

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 18 000 talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare, mer hållbar och mer rättvis värld. Saab utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en del av många nationers försvarsförmåga.

